
Cell Activator  – doplněk stravy 
Formulace 3 Cell Activator® podporuje normální mitochondriální funkci s kyselinou alfa- 

lipoovou a může pomoci normální činnost gastrointestinálního traktu prostřednictvím  

obsažené aloe vera.  

 

Složení v 1 kapsli:,  

kyselina lipoová 150 mg, vyčištěný koncentrát aloe vera (celý list) 52 mg, houba Shiitake  

15 mg, extrakt z granátového jablka 11 mg, kořenový extrakt Rhodiola 10 mg, Extrakt z  

borové kůry (Pycnogenol) 2 mg, Resveratrol 0,9 mg. 

 

další: mikrokrystalická celulóza, želatina, citrát draselný, oxid křemičitý a stearát hořečnatý 

  

Doporučené dávkování: 1 tableta 2 x denně během jídla. Herbalife doporučuje užívat  
společně s nápojem připraveným z Formule 1 a Multivitamin komplexem.  

 

UPOZORNĚNÍ: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.  

Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy a vyvážené stravy a zdravého životního stylu.   

Uschovejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a suchém místě (≤25°C), v dobře  

uzavřeném obalu. 

 

Obsah: 60 kapslí 
Vyrobeno v USA pro HERBALIFE International of America Inc.,800 W. Olympic Blvd.,  
Suite 406, Los Angeles, CA 90015, USA 
Minimální trvanlivost: viz dno nádoby 

 


